
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale, między paragrafami w rozdziale oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: AF207A04-82A2-488F-95E0-13D235D914FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 19/2021 z dnia 31.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 46 750,00 4 000,00 50 750,00

63095 Pozostała działalność 46 750,00 4 000,00 50 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 11 500,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 44 100,00 -4 000,00 40 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 100,00 -4 000,00 40 100,00

4810 Rezerwy 44 100,00 -4 000,00 40 100,00

852 Pomoc społeczna 1 123 177,00 0,00 1 123 177,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 147,00 -580,00 5 567,00

3110 Świadczenia społeczne 6 137,00 -580,00 5 557,00

85295 Pozostała działalność 1 220,00 580,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 580,00 1 500,00

Razem: 13 238 672,24 0,00 13 238 672,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF207A04-82A2-488F-95E0-13D235D914FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 19/2021 z dnia 31.05.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: AF207A04-82A2-488F-95E0-13D235D914FE. Podpisany Strona 1




